

Ejendomsselskabet Nygade 95 B, Ikast ApS
Lundhuse 1, 7400 Herning

CVR-nr. 30 06 65 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2022

Finn Vygg Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Nygade 95 B, Ikast ApS Lundhuse 1 7400 Herning CVR-nr.: 30 06 65 29 Stiftet: 30. oktober 2006 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Finn Vygge Kristensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Ringkjøbing Lanbobank Torvet 18 7400 Herning
Modervirksomhed	Vygge Holding ApS CVR 25 44 54 81

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 133 t.kr. mod 124 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 62 t.kr. mod 7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	132.675	123.948
1 Personaleomkostninger	-60.000	-60.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.183	-54.170
Driftsresultat	57.492	9.778
2 Øvrige finansielle omkostninger	-723	-485
Resultat før skat	56.769	9.293
3 Skat af årets resultat	5.092	-2.029
Årets resultat	61.861	7.264
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Overføres til overført resultat	11.861	0
Disponeret fra overført resultat	0	-42.736
Disponeret i alt	61.861	7.264

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	414.220	426.336
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3.067
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>414.220</u>	<u>429.403</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>414.220</u>	<u>429.403</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>100.267</u>	<u>124.332</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>100.267</u>	<u>124.332</u>
	Aktiver i alt	<u>514.487</u>	<u>553.735</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	264.938	253.077
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
	Egenkapital i alt	439.938	428.077
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	22.498	31.286
	Hensatte forpligtelser i alt	22.498	31.286
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	28.356
	Gæld til tilknyttede virksomheder	13.442	11.550
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	397	397
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.696	1.892
	Anden gæld	27.516	52.177
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	52.051	94.372
	Gældsforpligtelser i alt	52.051	94.372
	Passiver i alt	514.487	553.735

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	295.813	0	420.813
Årets overførte overskud eller underskud	0	-42.736	50.000	7.264
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	253.077	50.000	428.077
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.861	50.000	61.861
	125.000	264.938	50.000	439.938

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	60.000	60.000
	60.000	60.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	723	485
	723	485
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.696	1.892
Årets regulering af udskudt skat	-8.788	137
	-5.092	2.029
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	1.646.363	1.646.363
Kostpris 31. december	1.646.363	1.646.363
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.220.027	-1.171.990
Årets af-/nedskrivninger	-12.116	-48.037
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.232.143	-1.220.027
Regnskabsmæssig værdi 31. december	414.220	426.336

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	118.400	118.400
Kostpris 31. december	118.400	118.400
Af- og nedskrivninger 1. januar	-115.333	-109.200
Årets af-/nedskrivninger	-3.067	-6.133
Af- og nedskrivninger 31. december	-118.400	-115.333
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	3.067

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vygge Holding A/S som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan ses i årsregnskabet for administrationsselskabet.